
UCHWAŁA NR XII/102/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu dzierżawy budynku wraz z wyposażeniem w celu 
udzielania świadczeń zdrowotnych, oraz wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu dzierżawy budynku wraz z wyposażeniem po zlikwidowanym 
Gminnym Ośrodku Zdrowia w Bobowie, w celu udzielenia świadczeń zdrowotnych mieszkańcom - Gminy 
Bobowo przez Spółkę MEDPHARMA Z.O.Z. S.A. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim ul. Jana Pawła II nr 5 z 
dotychczasowego pięcioletniego okresu dzierżawy na dziesięcioletni okres dzierżawy.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa w § 
1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo, który zawrze ze Spółką MEDPHARMA 
Z.O.Z. S. A. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim ul. Jana Pawła II nr 5, aneks do umowy dzierżawy zawartej w 
dniu 28 kwietnia 20\11 roku, mocą którego okres zawarcia umowy zostanie przedłużony do dnia 30 września 2021 
roku zgodnie z § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: AD944274-2DAB-4CFB-8C44-1122FE5850E8. Podpisany Strona 1




